【本送信票を含む １枚】

                                               令和５年７月 14日

読売ジャイアンツ１DAYスポンサー『佐渡島の金山』応援 DAYに係る

メガ号外の贈呈式を開催します

 ７月９日（日）に東京ドームで開催された「読売ジャイアンツ１DAY スポンサー『佐渡島の金山』

応援 DAY」の様子や佐渡市長による試合前セレモニーなどが掲載された特大サイズの号外が読

売新聞から佐渡市へ寄贈されます。贈呈式は下記のとおりです。

記

1. 開催日時  令和５年７月 19日（水） 14：00～

2. 場 所  佐渡市役所 市長応接室

3. 贈 呈 者  読売新聞販売店「YC両津」 所長 金子 一光 様

佐渡市報道資料

本件についての問い合わせ先

佐渡市役所観光振興部

観光振興課観光戦略係

担当：番場

電話（直通）0259-67-7602